[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil

        Estado do Rio de Janeiro

       Câmara Municipal de Varre-Sai

PORTARIA Nº. 02/2020, de 02 de janeiro de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE,

Art. 1º. Constituir uma Comissão Permanente de Licitação, composta dos seguintes membros: Rafael José Damaso Menezes, Maria Helena do Carmo Pelegrini e Marlon Duarte Lopes de Souza  sob a Presidência do primeiro, proceder, adjucar, avaliar e julgar os procedimentos licitatórios para compras, serviços ou alienações da Câmara Municipal de Varre-Sai, com validade até 31 de dezembro de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2020.

Publique-se, Registre-se.

Câmara Municipal de Varre-sai, 02 de janeiro de 2020.

José Antônio de Oliveira
           Presidente